Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа городского поселения «Рабочий посёлок Октябрьский»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

                                        (наименование организации)

 Номер документа Дата

Приказ (распоряжение) № 161/2 30.08.2024

О назначении ответственных за организацию, проведение

подготовку оценочных процедур, независимой оценки

качества образования в 2024-2025 уч. году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 № 273-Ф «Об образовании в

Российской Федерации» и в целях обеспечения текущей деятельности школы, в целях

эффективной организации и качественного проведения оценочных процедур в 2024-2025

учебном году, повышения объективности и получения достоверных результатов

оценочных процедур, в рамках системной работы по подготовке и проведению

мониторинга качества подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и проведение всероссийских

проверочных работ, диагностических работ и других оценочных процедур в 2024-2025

учебном году 1-4, 5-11  классы Чернявскую С.А. заместителя директора по УР, Данилину

Е.В заместителя директора по ВР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                     В.И. Ланкин